
            

             

PANEVĖŽIO „ŽEMYNOS“ PROGIMNAZIJA    

    

MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS    

    

2021-03- 24             Nr. 2    

Panevėžys    

    

    

Posėdis įvyko 2021 m. kovo 24  d., 17.30  val.    

Posėdžio pirmininkė Jolita Petkevičienė     

Posėdžio sekretorė   Esmėralda Sereikienė     

Dalyvavo       15     narių  (Video konferencija).    

     

DARBOTVARKĖ:    

    

1. Dėl prioritetų nustatymo, perkant prekes arba atliekant darbus už gyventojų pajamų iki 1,2 

procentų lėšas už 2019 metus.   

   

  

1.SVARSTYTA. Gauto iki 1,2 procentų pajamų mokesčio paskirstymas. Pranešėja Jolita 

Petkevičienė supažindino su mokytojų metodinės grupės, Mokinių tarybos, kompiuterinės technikos 

inžinierių bei padalinio vadovės administracijai ir ūkiui siūlymais, ką būtų galima pirkti už gautas 

lėšas.  

NUTARTA.  Pritarti „Žemynos“ progimnazijos bendruomenės 1,2 procentų pajamų mokesčio 

siūlymui.  

 

  

Eil. 

Nr. 

Prekės ar darbų pavadinimas Kiekis (vnt.) Apytikslė kaina 

(Eur) 

1.  Lauko žaidimo aikštelės ir žaidimų 

įrengimas 

 700,00 

2.  Lauko gėlynų priežiūrai  300,00 

3.  Nupirkti mokytojams ir kitiems  

mokyklos specialistams kopijavimo 

popieriaus ir kopijuoti mokomąją 

medžiagą nemokamai  

Po 1 pakuotę 

mokytojui ir 

kopijuoti visus 2021 

metus. 

1000,00 

4.  Mokinių savivaldos veiklai  400,00 

5.  Magnetinių priemonių žemėlapiui 

„Lietuva“ 

 200,00 

6.  Gamtos mokslų laboratorijos turtinimui  800,00 

7.  Mokyklos iškabai  1000,00 

8.  Mokytojų ir mokinių darbo vietų 

modernizavimui kompiuteriai 

5 vnt. 2500,00 

 Iš viso:  6900,00 
 

           Posėdžio pirmininkas   Jolita Petkevičienė    
 

    

         Posėdžio sekretorė   Esmėralda Sereikienė    


